
 

Isstjerneløbet > Hjælper til ISstjerneløbet 2024

Opsætning af rute lørdag - rytter på MTB kl. 8.30

Tilmeldte: 4

#514 - Peter Sørensen 61555066 pfs1236@hotmail.com På cykel. opsætning af rute første
halvdel med Jesper C

#1698 - Claus Dahl 30259920 hanneogclaus@hotmail.com

#576 - Peter Brandt 26879660 peter@brandterne.com

#72 - Jesper Olund Christensen 20337512 joc@dadlnet.dk Ruteopsætning på 1. Del af ruten med
Peter som sidste år

Nedtagning af rute 2 biler/trailer +2 hjælper søndag kl. ca. 12. besked gives

Tilmeldte: 4

#288 - Jørgen Palle Mathiasen 26705635 jp@mathiasen.me

#1622 - Gunner Tamstrup 53638785 tamstrup1@gmail.com

#1702 - Jan Lange 23229042 janogluise@gmail.com

#87 - Carsten Larsen 51945286 cala.dk@gmail.com

Køre div. udstyr/materiel til klubkælder Rørmosen 2 biler/trailer kl. ca. 12. besked gives

Tilmeldte: 2

#101 - Finn Andersen 30620752 finn.andersen1@gmail.com Regner med at være med dagen
igennem, jeg skal være i udvalget næste
år

#1630 - Henrik Gottschalck 21750255 h.gottschalck@gmail.com Er i Isstjerneløbsudvalget fra 2025 og
regner med at være der hele søndagen
og kigge nuværende udvalg lidt i
kortene
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Rutekontrol søndag morgen 2 MTB kl. ca. 7.30

Tilmeldte: 2

#570 - Martin Hansen 28682131 pop18mh@gmail.com

#116 - Holger Olsen 29279151 holgerolsen@me.com Køre ruten søndag morgen Holger

Fejeblad efter løbet søndag 1 MTB Efter sidste rytter - besked gives

Tilmeldte: 1

#570 - Martin Hansen 28682131 pop18mh@gmail.com

Morgen cafe rytter stue Ridecenter (morgenbrød mm.) kl. 6.30

Tilmeldte: 2

#203 - Hanne Grandjean 52213517 grandjean1959@gmail.com Hanne Grandjean tager morgencafe til
medlemmer. Kan ikke se en liste med
navne?

#278 - Henrik Pulz Hansen 40900650 hpulzh@outlook.dk

Kaffe servering deltager i telt Når telt opsat ca. kl. 8.30

Tilmeldte: 3

#418 - Tina Hjøllund 24796371 tinahj40@gmail.com

#38 - Søren Kildegård Jensen 41988198 kildegaard@city.dk Må ikke løfte noget tungt, men kan købe
ind, gøre alt klar og er der hele tiden

#35 - Kirsten Koefoed 20766273 kikjko@gmail.com

IT- ansvarlige opsætning/nedtagning i mål området Morten L- Henrik B + hjælper kl. 7.30

Tilmeldte: 2

#13 - Peter Tang Kristensen 40114488 peter.tang.kristensen@gmail.com

#1 - Morten Lassen æøå 26701554 morten@mola.dk
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P-vagter samt opsætning af baner i området kl. 7.30

Tilmeldte: 4

#486 - Steen Sander Sørensen 26717929 sander@godmail.dk

#173 - René Dalsgaard 27796800 rene@dalsgaard.mail.dk P-Vagt, + div. hjælp i start-mål område

#420 - Gert Fransson 21661235 g.fransson@godmail.dk

#302 - Ole Vagn Mogensen 30205715 ole.roskilde@gmail.com P-vagt samt hjælpe til i målområdet.

Suppe ø Jane / Harly + hjælpere kl. 8.30

Tilmeldte: 5

#278 - Henrik Pulz Hansen 40900650 hpulzh@outlook.dk

#601 - Ella Friis 20743470 Ella.friis@outlook.dk

#272 - Tina Grandjean 25826283 tinagrandjean@hotmail.com Suppeø og evt stand-by til at hjælpe
Hanne i morgenområdet, hvis det bliver
aktuelt.

#516 - Steen Pedersen 31210707 steen007@gmail.com

#550 - Kim Raagaard 22143939 raagaardfam@gmail.com

Sekretariatet + hjælpere (John K er tovholder) kl. 7.30

Tilmeldte: 3

#31 - Tine From Gren 29914278 tinefrom@live.dk Jeg tager min søn Jeppe med, og vi
plejer både at hjælpe med opsætning af
telt og udlevering af startnumre. Vi vil
gerne begge efterfølgende køre løbet ??

#569 - Conny Hansen 28409231 connyhansen62@gmail.com Sekretariatet.

#278 - Henrik Pulz Hansen 40900650 hpulzh@outlook.dk

Diverse hjælp i målområdet telt mm. (Per H er tovholder) kl. 7.30
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Tilmeldte: 6

#13 - Peter Tang Kristensen 40114488 peter.tang.kristensen@gmail.com

#31 - Tine From Gren 29914278 tinefrom@live.dk Jeg tager min søn Jeppe med, og vi
plejer både at hjælpe med opsætning af
telt og udlevering af startnumre. Vi vil
gerne begge efterfølgende køre løbet ??

#4 - Carsten Nygaard 25370396 2xnygaard@gmail.com Har givet Ingolf tilsagn om at være
løbsspeaker.

#313 - Kirsten Brøndum 40751705 kirsten@fbrondum.dk

#144 - Lars Christophersen 22389475 lhc@cyclingshop.dk Hjælper hvor der er mest brug for det.
Evt. også opsætning/nedtagning af rute.
Vh. Lars

#278 - Henrik Pulz Hansen 40900650 hpulzh@outlook.dk

Fotograf målområdet og ude i terræn kl. 8.30

Tilmeldte: 2

#2 - Kjeld Hansen 23434380 kjeld61@outlook.com

#249 - Anders V. Fridberg 42609550 anders@fridberg.dk

Samarit/læge Kl. 9.00

Tilmeldte: 1

#64 - Steffen Brynskov 24488150 sbrynskov@dadlnet.dk Lægevikar for Peter Silbye. Evt køre
ruten igennem inden løbet

Trafik regulering TO- Traffic Officiel Kl. 8.45 brifing

Tilmeldte: 7

#1635 - Jesper Theis Moeller 60768568 jesper.theis.moller@gmail.com

#1637 - Stine Theis Moeller 52387223 stine.theis.moller@gmail.com
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#575 - John Kluge 30577443 john.kluge47@gmail.com

#319 - Per Tripax 40274798 per@tripax.eu

#374 - Annette Bille 30133343 annette.bille123@gmail.com

#459 - Henrik Skovly 22287003 henrikskovly73@gmail.com

#253 - Jens Chr. Nielsen 20850079 jcnielsen55@gmail.com

Flag poster/vagter Kl. 8.45 brifing

Tilmeldte: 14

#1698 - Claus Dahl 30259920 hanneogclaus@hotmail.com

#473 - Jan Frederiksen 27570691 janbirthe2005@yahoo.dk Flag post/vagt

#1648 - Tom Gren 29807691 tomgren@gmail.com Jeg vel gerne stå på sidste post. Men
det skal ikke væger som sidste år hvor
jeg stod og vende da der ikke kom
nogen og orienteret mig at der ikke kom
flere rytter

#82 - Bent Jensen 41949500 lindevej51@gmail.com Samme sted som sidst

#582 - Kurt Dalsgaard 27647007 dalsgaard@dalsgaard.dk Hjælp i målområdet

#144 - Lars Christophersen 22389475 lhc@cyclingshop.dk Hjælper hvor der er mest brug for det.
Evt. også opsætning/nedtagning af rute.
Vh. Lars

#492 - Ingrid Bjerring Haande 40807708 ihaande@hotmail.com Ønsker at have samme position som
flagpost som i fjor, eventuelt hjælpe til i
målområde.

#89 - Charlotte Gro Kinnunen 20336512 cgkinnunen@gmail.com ikke på toppen af skibakken

#142 - Kim Møller Nielsen 40278723 kimmn_dk@yahoo.dk

#1640 - Kit Friisgaard 23968219 kitfriisgaard@gmail.com
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#8 - Klaus Nielsen 93887815 kln@youmail.dk TO

#478 - Bo Jensen 23372723 bo.jason@me.com Gerne den sædvanlige post

#566 - Heine Borch 22740294 hb@heineborch.dk

#87 - Carsten Larsen 51945286 cala.dk@gmail.com

Oprydning efter løbet diverse hjælp nedtagning af telt mm.(Per H er tovholder) Besked gives

Tilmeldte: 6

#288 - Jørgen Palle Mathiasen 26705635 jp@mathiasen.me

#144 - Lars Christophersen 22389475 lhc@cyclingshop.dk Hjælper hvor der er mest brug for det.
Evt. også opsætning/nedtagning af rute.
Vh. Lars

#352 - Torben Røssell 53631394 torben.roessell@gmail.com

#142 - Kim Møller Nielsen 40278723 kimmn_dk@yahoo.dk

#419 - Per-Martin Petersen 27118860 perma1968@gmail.com Jeg er der sammen med Tina H P kl
0800

#566 - Heine Borch 22740294 hb@heineborch.dk

Opsætning af rute 2 biler/trailer + 2 hjælper Lørdag

Tilmeldte: 4

#85 - Axel Nielsen 30798544 axel@4130viby.dk Bil/trailer lørdag

#186 - Ejvind Hansen 30202361 elh4320@gmail.com Opsætning af rute På cykel.

#356 - Alex Larsen 23251204 alex@conrad-larsen.dk Opsætning af rute lørdag sammen med
Ejvind

#212 - Henriette Møller 26440800 henriette.moeller@gmail.com Lau er med på opsætning af ruten
lørdag.

Nedtagning af rute søndag MTB rytter
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Tilmeldte: 1

#249 - Anders V. Fridberg 42609550 anders@fridberg.dk

Tovholder for ISstjerneløbet

Tilmeldte: 1

#33 - Ingolf Madsen 40299459 i.madsen@mail.tele.dk Møder lørdag kl.8.45 Rørmosen- Møder
søndag Rytterstue kl. 6.30 Div.
koordinering og hjælp
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